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EAN 5010019637567 
Kód produktu W0107697 

Laphroaig 15 Year Old 2004 – Dun Bheagan je limitovaná
edice skotské single malt whisky z ostrova Islay. Destilovaná
v roce 2004 a lahvovaná v roce 2019, zrála 15 let v ex-
bourbonových sudech. Tato whisky je známá svou výraznou
rašelinovou chutí s tóny kouře a slanosti, typickými pro
palírnu Laphroaig. Byla lahvována s obsahem alkoholu 46 % a
nebyla filtrována za studena, což zachovává její plný
charakter. Celkem bylo vyrobeno pouze 870 lahví, což z ní
činí sběratelsky atraktivní kousek.

Dostupnost na hlavním skladě: 1,00 ks
Dostupné množství u dodavatele: Skladem



Laphroaig 2004 Dun Bheagan 15y 46% 0.7l

» » » Laphroaig

DIOS TRADING, spol. s r.o.
Husova 1205, Modřice, 664 42 objednavky.eshop@rumhouse.cz

24.6.2026 19:56
2/2

Popis
Tato 15letá whisky Laphroaig z roku 2004,
lahvovaná nezávislou stáčírnou Ian MacLeod v rámci
řady Dun Bheagan, představuje jedinečný zážitek
pro milovníky rašelinových whisky. Po destilaci v
dubnu 2004 zrála v ex-bourbonových sudech čísla
50094, 50096 a 50097, což jí dodalo hluboký a
komplexní profil. Lahvována byla v roce 2019 s
obsahem alkoholu 46 %, bez použití filtrace za
studena a bez přidaných barviv, což zajišťuje
autentický chuťový zážitek. Aroma nabízí intenzivní
kouřové tóny s nádechem mořské soli a sladkosti
vanilky. Chuť je bohatá, s výraznou rašelinovou
příchutí, doplněnou o tóny karamelu a koření, s
dlouhým a uspokojivým závěrem. Limitovaná edice
870 lahví z ní činí vyhledávaný kousek pro sběratele
a znalce skotské whisky.

Hlavní parametry
Značka Laphroaig 

Původ Spojené království , Islay, Ostrovy,
Skotsko 

Výroba z rašelinou nakouřeného sladu &
Peated 

Objem 700 ml

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné
zařazení Scotch Whisky 

Složení voda, obilný destilát, barvivo: karamel
(E150a) 

Výrobce Beam & Suntory Unterschweinstiege
2-14 Frankfurt 60549, Německo 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt může
obsahovat alergeny. Přesné složení a

alergeny jsou k dispozici na obalu
výrobku. Prosím, zkontrolujte před

konzumací. 


